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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/16/2017                                                        Brzozów 28.02.2017 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego -

dostawa produktów leczniczych. 
            Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/16/2017

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Czy Zamawiający w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie butelek polipropylenowych?
odpowiedź:

Zamawiający w pozycji 1 wyraża zgodę na zaoferowanie butelek polipropylenowych.
pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 butelek wyposażonych w dwa różnej wielkości, sterylne porty zabezpieczone plastikowymi zatyczkami (dodatkowo oznaczonymi strzałkami, jedna do wstrzyknięcia, druga do podłączenia zestawu do infuzji) co zmniejsza ryzyko kontaminacji. Porty w proponowanych opakowaniach mają właściwości samozasklepiające dzięki czemu nawet po przypadkowym wyrwaniu zestawu do infuzji zalecony w terapii płyn nie wycieknie na zewnątrz.
odpowiedź:

Zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia, zamawiający wymaga worków.  
pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 butelek opisanych 
w pytaniu nr 2?
odpowiedź:

Zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia, zamawiający wymaga worków.  

pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 butelek opisanych 
w pytaniu nr 2?
odpowiedź:

Zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia, zamawiający wymaga worków.  
pytanie nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 6 butelek opisanych 
w pytaniu nr 2?
odpowiedź:

Zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia, zamawiający wymaga worków.  
pytanie nr 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 12 butelek opisanych 
w pytaniu nr 2?
odpowiedź:

Zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia, zamawiający wymaga worków.  
pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 13 butelek opisanych 
w pytaniu nr 2?
odpowiedź:

Zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia, zamawiający wymaga worków.  
pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 14 butelek opisanych 
w pytaniu nr 2?
odpowiedź:
Zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia, zamawiający wymaga worków.  
pytanie nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 15 butelek opisanych 
w pytaniu nr 2?
odpowiedź:
Zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia, zamawiający wymaga worków.  

pytanie nr 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 24 butelek opisanych 
w pytaniu nr 2?
odpowiedź:

Zgodnie z specyfikacją istotnych warunków zamówienia, zamawiający wymaga worków.  

pytanie nr 11
Czy Zamawiający w pozycji 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym, pakowanym po 20 sztuk, z przeliczeniem ilości?
odpowiedź:

Zamawiający wymaga roztworu 15 %.
pytanie nr 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 19 płynu wieloelektrolitowego Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane roztwory krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach fizjologicznych 280-295mosm/l?
odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 21 płynu wieloelektrolitowego Optilyte, spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane roztwory krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach fizjologicznych 280-295mosm/l?
odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.
pytanie nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 18,20,22,25,26 do osobnego pakietu co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty? 
odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Ponadto:

Zamawiający dokonuje następujących zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pkt. 13 i 14 specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie:

 13. Miejsce i termin składania ofert.

Termin składania ofert: 03.03.2017 r. godz. 10.00.
Oferty należy składać na adres zamawiającego:

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie, Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny 
im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, sekretariat, budynek administracji.

14. Miejsce i termin otwarcia ofert

Oferty zostaną otwarte przez członków komisji przetargowej dnia 03.03.2017 r.
o godz. 10.30, w siedzibie zamawiającego, budynek administracji, świetlica.

Otwarcie ofert jest jawne.










[image: image3.jpg]


